
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/480/2024 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 z dnia 05.04.2023r.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z dnia 05.01.2023r.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Sieradzkiego, 

Rada Gminy Sieradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 

i ustala się jej przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Sieradzu 

 

 

Henryk Waluda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2738



Załącznik do uchwały Nr LXXII/480/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Wykaz dróg przebiegających przez teren Gminy Sieradz 

Lp. Nazwa drogi  

(miejscowość) 

Dokładne określenie odcinka drogi 

1. Stawiszcze –  

dł. 1670m 

oznaczona jako działki nr ewid. 143/13, 55/1, 18/1,   

a zlokalizowana wzdłuż linii kolejowej Nr 85 relacji Łódź Kaliska – Tuplice 

z połączeniem z drogą Gminy Sieradz dz. nr ewid. 688 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2738


		2024-03-28T12:54:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




